ＪＲ東海労申第３０号

２０２０年３月２４日

東海旅客鉄道株式会社

代表取締役社長 金子 慎 殿

ＪＲ東海労働組合

中央執行委員長 木下 和樹

２０２０年度新賃金配分に関する申し入れ

会社は３月 13 日、2020 年度新賃金について「令和２年４月１日現在の 35 歳ポイ

ントの基準内賃金を、標準乗数４相当の定期昇給額分とは別に、800 円（0.25％）引

き上げる」と回答した。

賃金引き上げ分の配分について、下記の通り申し入れるので回答すること。

記

賃金引き上げ分の 800 円は、全組合員（専任社員を含む）一律に、すべてを基本

給に配分すること。

                                                              以 上